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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106379 FECHA: 03/09/2019 ©
Asiento N° 3836 Compromiso N° 853
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A 1a oroEN oE: CERDA GREFA JONNY TEODOMILO USD 32.00
ta sova DE: TREINTA Y DOS Dolares  00/100 Ctvs
TENA, 03 de Septiembre del 2019
DETALLE DEL COMPROBANTE:
CERDA GREFA JONNY TEODOMILO.- Pago de liquidacidn de la Autorizacion NO.
140-DGVID de fecha 05/07/2019 para ejecutar el mantenimiento vial desde Chonta
Loma hacia San Juan Grande y lastrado de calles en el Barrio San Bartolo-Canton
Chaco, por 12 dias, Adjunto Informe de comision, facturas de gastos,
certificados y se procede amortizar el anticipo entregado en CP.No 105991 por
430,00 dolares.
_ ) B SUSANN__
i - DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 13712 CERDA GREFA JONNY TEODOMILO 32.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 32.00

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 462.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 462.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 462.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 32.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 462.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 462.00

SUMAN o PASAN USD 1,386.00 1,386.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 462.00 462.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 462.00 462.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @

T —
Obras que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106379

FECHA: oo Tena, 03 de Septiembre del 2019\, 5o ygp.3200

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....ocvvvuvenn. CERDA GREFA JONNY TEODOMILO

POR CONCEPTO DE: . Pago de liquidacion de la Autorizacion NO. 140-DGVID de

fecha 05/07/2019 para ejecutar el mantenimiento vial desde Chonta Loma hacia San

................................................................................................................

AUTORIZADO

RANCELADO 1 2 SEP 0%

.............. y AN

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
" DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
e g Promsiis
COMPROMISO Nro.: 853 FECHA: 02/09/2018
BENEFICIARIO: CERDA GREFA JHONY TEODOMILO
. Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.140-
CONCEPTO  : DGVID de fecha 05/07/2019
LUGAR : Chonta Loma-Cantén Chaco
NO. DE DIAS : 20 dias laborables
MONTO : $32.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | o jnani e | NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 140-DGVID

su delegado.

Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 140-DGVID
la médxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

iFacturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N.645 Y 165 del 02/08/2019

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y

Legalizada por el funcionario comisionado y el

4 vehiculos pesados) Jefe de Grupo
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision " _Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de
del supervisor o Jefe inmediato. obray supervisor
Memorando NO, 087-DGVID del Dir. De Gestion de
7 Disposicién v Vialidad disponiendo realizar mantenimiento de vias
en pesimo estado en la Parroquia Sardinas
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision 3 Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD
del lugar al cual asistieron. Municipal del Chaco

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrinicas o
manuales.

Nro. de dias .
trabajados 12 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS S 462.00
A justificar 70% $323.40
Asume la entidad 30% S 138.60

Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje)

por: $323.40

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 138.60

Suma total del vidtico: $ 462.00
Presentacion de flcm_ras (Combustible, peaje, $0.00 /
pasajes) por: {
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 |Nro. Comprobante 105991
VALOR A PAGAR: $ 32.00
ELABORADO POR:

. ? " QARCELATA 1 2 SEP 2018
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h@ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

e, INSTITUCIONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 140-DGVID I FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 05/07/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CERDA GREFA JHONY TEODOMILO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOUDRERA ”"'DA'S’;RWD?;;E PEETPRECTLADEL
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CANTON EL CHACO PROV.NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
8/07/2019 OT 30 8/07/2019 10:00

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN — OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03

ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE MAQUINARIA

MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER - OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. No.02
CERDA GREFA JHONY TEODOMILO - OPERADOR RODILLO No. 07

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No.03
PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO - OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, a ejecutar el mantenimiento vial desde Chonta Loma hacia - San Juan Grande y
lastrado de calles en ¢l barrio San Bartolo.

Fecha de Inicio: 8 de julio de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Senlor Elvis Guzman — Responsable del Grupo Ingeniera Irene Paguay, fiscalizari estos trabajos
SALIDA LLEGADA
e RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO
TERRESTRE (CHONTA LOMA - SAN JUAN | 8/07/2019 07:30 8/707/2019 10:00
GRANDE)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA }zwzﬁne&n&mu?ﬁp :
SOLIOITANTE .~ /

NOTA: Esta solicitud debera s su Autorizaetdi, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cupiplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesi tucionales la Autoridad Nominadora autorice.

» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION
140-DGVID

FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
01-08-2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:
CERDA GREFA JHONY TEODOMILO

PUESTO:

OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

CANTON EL CHACO

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CERDA GREFA JHONY TEODOMILO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°140-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me
traslade en calidad de OPERADOR a realizar el mantenimiento de la via San Juan Alto Grande hasta el Barrio

Chonta Loma del Canton el Chaco Provincia de Napo.

10-07-2019.- Compactacion de la via San Juan Grande — Chonta Loma.

11-07-2019.- Compactacidn de la via San Juan Grande — Chonta Loma.

12-07-2019.- Compactacion de la via San Juan Grande — Chonta Loma.

15-07-2019.- Compactacion de la via San Juan Grande — Chonta Loma.

16-07-2019.- Compactacion de la via San Juan Grande — Chonta Loma.

17-07-2019.- Compactacion de la via San Juan Grande — Chonta Loma.

18-07-2019.- Compactacion de la via San Juan Grande — Chonta Loma.

19-07-2019.- Compactacion de la via San Juan Grande — Chonta Loma.

22-07-2019.- Compactacion de la via Sardinas-Yaucana.
23-07-2019.- Compactacion de la via Sardinas-Yaucana.

24-07-2019.- Compactacion de la via Sardinas-Yaucana.

ganceLabo 1 2 SEP A1

.

25-07-2019.- Compactacion de la via Sardinas-Yaucana.




26-07-2019.- Compactacion de la via Sardinas-Yaucana.

29-07-2019.- Compactacion de la via Sardinas-Yaucana.

| 30-07-2019.- Compactacion de la via Sardinas-Yaucana.

31-07-2019.- Compactacion de la via Sardinas-Yaucana.

Por la tarde se dafid la maquina y me traslado a la Ciudad del Tena a los talleres de la |

Institucion.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

N

—JEFE/DE GRUPO.

. @ANCELAN® {2
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA | NOTA
FRGHA -t 31-07-2019 31-07-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
' la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 13:00 16:30 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun

Hora Inicio de Labores el dia de

retorno

sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — Bapvaeiin - M i A R e
(Aeret;,t::;;astre, TRANSPORTE asil hh:mm v s
—— INSTITUCIONAL il 31-07-2019 | 1300 | 31.07.2019 | 16:30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién

OBSERVACIONES

FIRMA VIDOR COMISIONADO:

' S
NOMBRE: #

I"_-"--_.__~
CERDA GREFA JHONY TEODOMILO
OPERADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del termino
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al niumero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

y/A—

FIRMA DEL O LA JEF,

INMEDIATO DEL O LA
DE-LA UNIDAD,

NDEWWEQIUIO MERINO QUEZADA
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

t—1 .
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§ quic ¢4

\ x':'r‘, \ fifnas
. DIRECYOR DE GESTION DE VJALIDAD E
INF TRUCTURA PARA EL D oLLO .~
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Maquinaria

Pesada DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO

GPN CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Cantén : EL cl4pcO Parroquia: Sector: Scm T)‘Jﬂ (rmujp

Obra :Ynaﬂ‘{’e—n;‘mienb el S Tion il S’Cm Jornada/(jzma

Horéometro Horémetro
Fecha Tipo de Maquinaria Inicial Actividad Realizada Final
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| M GAD PROVINCIAL DE NAPO

Pipin 5 Prasmiin

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO CERDA GREFA JONNY TEODOMILO 1500529035 184
10/07/19 7:19 9 Entrada
10/07/19 12:53 17 Salida Aimuerzo
10/07/19 12:54 17 Entrada Almuerzo
__10/07/19 16:48 17 Salida
11/07/19 6:35 17 Entrada
11/07/19 12:18 17 Salida Almuerzo
11/07/19 12:41 17 Entrada Almuerzo
11/07/19 17:27 17 Salida
12/07/19 6:46 17 Entrada
12/07/19 12:09 17 Salida Almuerzo
12/07/19 12:44 17 Entrada Almuerzo
_12/07/19 17:12 17 Salida
15/07/19 5:56 17 Entrada
15/07/19 12:07 17 Salida Almuerzo
15/07/19 12:53 17 Entrada Almuerzo
15/07/19 17:05 17 Salida
—4_123/07/19 6:03 17 Entrada
16/07/19 12:30 17 Salida Almuerzo
16/07/19 12:54 17 Entrada Almuerzo
__£6/07.f19 16:40 17 Salida ‘
17/07/19 6:48 17 Entrada
17/07/19 12:00 17 Salida Almuerzo
17/07/19 13:13 17 Entrada Almuerzo
__17/07/19 17:40 17 Salida CANCELALU | 2 SEP zm! '
18/07/19 6:32 17 Entrada
18/07/19 12:18 17 Salida Alrn;erzo
18/07/19 12:49 17 Entrada Almuerzo
18/07/19 17:25 17 Salida
_—
19/07/19 6:43 17 Entrada
19/07/19 12:39 17 Salida Alimuerzo
19/07/19 12:54 17 Entrada Almuerzo

Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 06/08/2019 08.37




TIMBRE RELOJ ACCION
__‘|__9l07/19 17:41 g Salida
22/07/19 4:53 17 Entrada
22/07/19 12:30 17 Salida Almuerzo
22/07/19 12:37 17 Entrada Almuerzo
N 22/07/19 17:07 17 Salida
53/07:‘19 6:29 17 Entrada
23/07/19 12:45 17 Salida Almuerzo
23/07/19 12:45 17 Entrada Almuerzo
23/07/19 12:57 17 Entrada Almuerzo
_23/07/1917:21 1 Salida
24/07/19 6:51 17 Entrada
24/07/19 12:26 17 Salida Almuerzo
24/07/19 12:49 14 Entrada Almuerzo
?4/07/19 17:51 17 Salida
25/07/19 6:17 17 Entrada
25/07/19 12:02 17 Entrada
25/07/19 12:54 17 Entrada Almuerzo
25/07/19 18:46 17 Salida
76/07!19 6:41 17 Entrada
26/07/19 12:14 17 Salida Almuerzo
26/07/19 12:46 17 Entrada Almuerzo
26/07/19 16:36 17 Salida
—;9.'07!19 5:17 17 Entrada
29/07/19 12:02 17 Salida Almuerzo
29/07/19 12:50 17 Entrada Almuerzo
__g9/07/19 16:41 17 Salida
30/07/19 6:39 17 Entrada
30/07/19 12:07 17 Salida Almuerzo
30/07/19 12:47 17 Entrada Almuerzo
~ 30/07/19 16:42 17 Salida gy yweRIADO | 1 sep 109
31/07/19 6:45 17 Entrada
31/07/19 12:00 17 Salida Almuerzo
31/07/19 12:49 17 Entrada Almuerzo
31/07/19 16:30 17 7 Salida
No. Registros: 65
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 06/08/2019 08.37
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA
PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 087-DGVID
Tena, 19 de julio de 2019

PARA : Sr. Elvis Guzman
Jefe de Grupo
ASUNTO : Disposicion.-

Debido a la emergencia vial, causada por las intensas lluvias, dispongo a usted en
calidad de Jefe de Grupo, suspender los trabajos dispuestos mediante memorando
021-DGVID del 5 de julio de 2019, que se estan ejecutando en San Juan Grande y
barrio San Bartolo, cantén El Chaco, y trasladarse con el personal y equipo
caminero a su cargo, hacia la parroquia Sardina, perteneciente al cantén El Chaco,
desde el lunes 22 de julio de 2019, por 10 dias laborables, a realizar el
mantenimiento de la via Sardinas - Yaucana, misma que al momento se encuentra
intransitable por los continuos baches y deslizamientos de tierra que impiden el
paso vehicular y peatonal.

Atentamente, /

/ ,‘f

,/ff'“'""’ |

/

/
/

,m"

duardo Ceva

(0]
G\zsnow /6E VIALIDAD
DESARROLLO

ANCELADO 1 1 SEP n




HOSTAL UKUMARI

PARION AIGAJE
LIVIA MARTINA
Dir: 30 de Marzo s/n Telf: 0989 941 552

El Chaco — Ecuador
e-mail: hostalukumari@gmail.com

FACTURA S002-001
RUC. 1500705353001

000000165

AUT.SRI. 1123235861

NTQ CATEGORIZADQ NO
FECHA. 02 - ©09 - cf9  Tel:
cuenE  Sonmy  (erda
DIRECCION: | €
| Ln.u.c./c.n‘ A$00 59035 guapem
(" CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL

|

%
<
8
.
0O |erecive
if 52
3 S ¢ | DINERQ ELECTRONCD
’ 5& TARJETA D€ CREDIT QEBITD
'S
8 0 {omos _
t —m—m T %g@_g@

MULTIGRAF 5(S OSWALDO PIEDRA MOYRRUC. 1707834588001 AUT N+ 1778

05/ AGOS b aboolc St @618GosTO 12019 (3

N OTA DE VENTA
SIMPLIFICADA
AUT SRI. 1124513148
- L

| (COMEDOR “@E@ CLEO”
| Bullestonas Fraalle Matha Cecilia
RUC: 0802217083001
G Direc.Hauqumb.:BarrioLaRevoiucién
12 de Febrero s/ny Averida 26 de Mayo
Telef.: 062 329 714

’\;5' EL CHALD - NAPD - ECUADIR 0 0 0 D 0 0 8 4 5
Cliente:.,..)

SERIE. 001 - 001

Direccion: —ré—‘j MES
BECION .. i ome s sisvnsiumsssrsssenatsssrssssssssis PR— o m
RUC. 15009529025 . .. Telf... e

Ol Orniginal: Adquiriente - Copia; Emisor R
IMPRESO 25 / MARZO / 2019 *CADUCA 25/ MARZO / 2020
CANT. DESCRIPCION VUNT. | V.TOTAL |
Bl DA UML) 4,51 42

16 A g MUCTRSS 4wl 12
L RS9 - %P Sy |
; =

——SANCELADO {7 5EP 2

ONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICAD

—— _/
Documento, do: Sl
Mo transaccién: NOTADE VENTA
ACTIVI £S DE HOTELES Y RESTAUR TES hasta $4
........... Total $

VELIZ CARMEN IRLLY "Graficas Vi
- *N°* dol




GAD PROVINCIAL DE NAPO ROL DE PAGOS NUEVA

KARDEX

CHONGO TANGUILA ERICA ZOLAIDA

PROCESOS AGREGADORES DE VALOR\DIRECCION OBRAS PUBLICAS
ROL DE CONTRATADOS - CODIGO DE TRABAJO

MACHETERO G 9
2019 -> 2019

Enero 7 Febrero | Marzo Abril Mayo [ Junio Julio Agosto | Septiembre Octubre

Vivienda 0.00
Salud 0.00
Educacién 0.00
Alimentacién 0.00
Vestimenta 0.00

SubTotal Gastos => 0.00

Ledo. Mario Sanmiguel
Analista 1
Pagina 2/4

29/08/2019 8:28




CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal del
Canton El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE; el sefior JHONI CERDA GREFA, de nacionalidad ecuatoriana, portador de
la cédula de ciudadania N° 150052903-5, OPERADOR DE RODILLO N° 07 del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; laboré desde el 10 hasta
el 31 de julio del 2019, realizando trabajos de mantenimiento vial en el sector San
Juan, barrio San Bartolo, sector La Primavera, sector Rumipamba y el barrio
Chontaloma de la ciudad de El Chaco; ademas del mantenimiento vial en el sector
Yaucana y Santa Marianita de la parroquia Sardinas; asi como la limpieza del
estadio en la misma parroquia del cantén El Chaco, provincia de Napo; pernoctando
en el cantén El Chaco, provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado
hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 02 de agosto de 2019.

Atentamente, i

Ing. Javief"(}_hiéwézﬂéga.
ALCALDE

(

Qdlc.

Direccibrn €l Chaco, Av. 26 de Mgzo calle Quito
“Telefonoc: 022292208 - O62H2A2.2¢ - 1-’;11‘34—5’:' - OeZP2.9050
FAK 0PN
E-Maail: Mwmo@ma,mm
www.elchaco.gob.ec

14
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CERTIFICACION DE TRABAJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal
forma.,

Que, el sefior CERDA GREFA JHONI, con cédula de ciudadania Nro. 1500529035,
laboré como Operador del rodillo CAT 07, del frente de trabajo, en una jornada de 16
‘ dias laborables, en el sector San Juan alto-San Juan Chico, Barrio San Bartolo, Barrio
Rumipamba, La primavera, parroquia Sardinas, Barrio Santa Marianita y sector
Llaucana de el Cantén El Chaco, desde el 10 hasta el 31 de julio del 2019, realizando
\
\

CERTIFICO:
|

trabajos de mantenimiento de la via.
Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 02 de agosto del 2019

GANCELA™ 1 2 SEP W8




\Af==  GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

- PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 06 de Agosto de 2019

CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay — ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado de Napo, a peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior CERDA GREFA JONNY TEODOMILO, portador de la cédula de ciudadania nro.
150052903-5, laboré como OPERADOR DEL RODILLO CAT 07, del frente de trabajo, en una
jornada de 20 dias laborables, en el sector San Juan alto-San Juan Chico, Barrio San Bartolo,
Barrio Rumipamba, La primavera, parroquia Sardinas, Barrio Santa Marianita y Sector Llaucana
del Cantén El Chaco, desde el miércoles 10 hasta el miercoles 31 de julio del 2019, realizando
trabajos de mantenimiento de la via.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso
del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

©ANCELALU 1 2 SEP Vi1 |

Atentamente,

7
/
Ing. Irenk Paguay
AN |.|S:VA/3’ DE INFRAESTRUCTURA CIVIL




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 16-9-2019
Hora: 9:21:58
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.:14605641
[ " Institucion Publica: GAD PROVNAPO-FD | #Cta.: 1210010 |
} Instituciéon Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. ] # Cta. Cte: 1700009 |
'#Cta| [ # R T. N

Nom.Ins.Financiera| Ben. | Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco| Estado
COOP. AHORRO Y | [ALVARADO HUATATOCA
CREDITO TENA LTDA. 31144|| 8500/ V~  919|| 1500393309||BARTOLO PED 2||12-09-2019 18:20:31 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CERDA GREFA JONNY
CREDITO TENA LTDA. 13712|| 32.00 919|| 1500529035([TEODOMILO 2|[12-09-2019 18:20:31 ACREDITADA|

Total: |-117.00)1Reg.: i i - —|

CAtra's!

®ANCELADC 1 2 SEP &G

https:/snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14605641&fec_inicio=12-09-2019&fec_fin=12-09-201...  16/9/2019




GAD PROVINCIAL DE NAPO
SISTEMA DE PAGO INTERBANCARIO

Transferencia No: 920

Banco: BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Cuenta Corriente: 01210010

Fecha: 06 de Septiembre del 2019

Documento

Fecha Comprobante ‘ =m——

Beneficiario

Valor

Detalle

04/09/2019 CE 106389 35

04/09/2019 CE 106390 51

04/09/2019 CE 106388 2 0350206231 ALVARADO TAPUY LIVIO CRISTOBAL 269.50

~269.50

ALVARADO TAPUY LIVIO CRISTOBAL.- Liquidacion de 01

| Autorizacion NO. 171-DGVID de fecha 30/07/2019 para dar servicio de
mantenimiento a la maquinaria que trabaja en-taapertura de la Via en
el Sector Moradillas-Parroquia Conzalo Diaz de Pineda-Cantén Chaco
por 7 dias laborables, segtn "Memorando NO. 024-DGVID del Dir. de
Gestion de Vialidad. Adjunto Informe de comision, Facturas de gastos,

rtifi Tleaalizados v mas documentos de soporte
269.50M% CHIMBO ENRIQUE CESAR .- Liquidacion de 01

utorizacion NO. 165-DGVID de fecha 30/07/2019 para realizar
trabajos de apertura de la Via en el Sector Moradillas-Parroquia
Conzalo Diaz de Pineda-Canton Chaco por 7 dias laborables, segun
Memorando NO. 024-DGVID del Dir. de Gestion de Vialidad. Adjunto

Informe de comision. Facturas de aastos. certificados leoalizados v
SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO.- Liquidacion de 01

“~Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 167-

04/09/2019| CE 106391 51 /51 725 GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOL 269.50

DGVID-de fecha 30/07/2019 para realizar trabajos de apertura de la
Via en el Sector-Moradillas-Parroquia Conzalo Diaz de Pineda-Cantén
Chaco por 7 dias laborables;segun-Memorando NO. 024-DGVID del
'Dir. de Gestion de Vialidad. Adjunto Informe de comision, Facturas de

aastos. certificados leaalizados v mas documentos de soporte.
GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS - Liquidacion de 01

Autorizacion NO. 169-DGVID de fecha 30/07/2019 para realizar
trabajos de apertura de la Via en el Sector Moradillas-Parroquia
Conzalo Diaz de Pineda-Cantén Chaco por 7 dias laborables, segun
Memorando NO. 024-DGVID del Dir. de Gestion de Vialidad. Adjunto
Informe de comisidn, Facturas de gastos, certificados legalizados y
mas documentos de soporte.

Total Cheques=> 0.00.
Total Notas Débito=> 2,056.50
Total Transferencia=> 2,056.50

SON: DOS MIL CINCUENTA Y SEIS Dolares 50/100 Ctvs

Lcda. Nancy E. Ron Ll.
Directora A. Tesoreria

06/09/2019 15:42
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